anderzijds, met beide einden strekkend aan een gemene weg. Verkopers en Lambertus Keelbreker beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd 10 groten gemeen pajment en 6 oude groten, en cijzen aan het altaar van de H.Maria in de kerk van Oss.

Albertus et Elizabeth liberi quondam Baudewini dicti (dg: Aelbr fre) Aelbrechts soen# fabri cum tutore domistadium et domum et ortum sitos in Os ad locum dictum Hoevel inter hereditatem (dg: Rutg) Rutgheri de (dg: Roe) Rode ex uno et inter hereditates Bollekini Francken soen et Hille Mathijs et eius liberorum ex alio [tendentis] cum utroque fine ad communem plateam ut dicebant hereditarie vendiderunt Ghisberto dicto Alarts soen promittentes dicti Albertus et Elizabeth cum tutore et cum eis (dg: Nij) Lambertus Keelbreker indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis decem grossis communis pagamenti et sex antiquis grossis exinde [solvendis] atque censibus altari beate Marie sito in ecclesia de Os exinde solvendis. Testes Luce et Aa datum supra.

BP 1177 f 346v 12 do 28-02-1387.

Theodericus zvw Albertus Spermers verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Theodericus (dg: filius) filius quondam Alberti Spermers prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 346v 13 do 28-02-1387.

Johannes gnd Goeswijns soen van Lijemde verkocht aan Henricus van Avenjoen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een tuin, gnd die Molenhof, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, beiderzijds tussen de gemeint, belast met de grondcijns.

Johannes dictus Goeswijns soen de Lijemde hereditarie vendidit Henrico de Avenjoen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatonis et in Busco tradendam ex (dg: do) orto quodam<sup>l</sup> die Molenhof sito in parochia de (dg: Lijemde) #Bucstel# in loco dicto Lijemde inter (dg: hereditatem) communitatem (dg: circo) 'utroque latere coadiacentem (dg: ...) promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 346v 14 do 28-02-1387.

Goeswinus Jacobs soen en zijn zoon Jacobus verklaarden, op vordering ~~van de rechter~~, dat Willelmus zv Johannes gnd Metten soen buiten het huis, de leefgemeenschap en kosten van voornoemde Johannes Metten soen is geweest gedurende de afgelopen 6 weken 3 dagen.

Solvit 4 plack.

Nos Luce et Aa notum facimus quod constituti coram nobis Goeswinus Jacobs soen et Jacobus eius filius deposuerunt ad requisitionem quod Willelmus filius Johannis (dg: .) dictus Metten soen fuit extra domum convictum et expensas dicti Johannis Metten soen per spacium sex septimanarum et III dierum proxime (dg: fut) preteritorum. [Testes] datum supra.